

T.P Holding ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 20 80 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Thomas Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.P Holding ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 20 80 93
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Petersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank, Slotsgade 1-3, 4800 Nykøbing F
Dattervirksomhed	TP Ejendomsselskab ApS, Køge
Associerede virksomheder	Boserup Ejd. Adm. A/S, Køge Ejendomsselskabet Frederikssund ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, kapitalandele samt værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.718 kr. mod -6.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.486.260 kr. mod 958.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som har indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-13.718	-6.426
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	651.131	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	830.803	964.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.013	167
Andre finansielle indtægter	31	250
Resultat før skat	1.486.260	958.748
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.486.260	958.748
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	981.934	164.757
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	449.026	739.991
Disponeret i alt	1.486.260	958.748

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	701.131	50.000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.834.081	2.503.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.535.212</u>	<u>2.553.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.535.212</u>	<u>2.553.278</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	468.013	75.167
Tilgodehavender i alt	<u>468.013</u>	<u>75.167</u>
Likvide beholdninger	<u>2.078.190</u>	<u>2.018.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.546.203</u>	<u>2.094.003</u>
Aktiver i alt	<u>6.081.415</u>	<u>4.647.281</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.222.724	2.240.790
5 Overført resultat	2.670.891	2.221.866
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>6.073.915</u>	<u>4.641.656</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	5.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>5.625</u>
Passiver i alt	<u>6.081.415</u>	<u>4.647.281</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	651.131	0
Opskrivninger 31. december 2019	651.131	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	701.131	50.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TP Ejendomsselskab ApS	Køge	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	250.001	250.001
Kostpris 31. december 2019	250.001	250.001
Opskrivninger 1. januar 2019	2.253.277	2.088.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	830.803	810.937
Udbytte	-500.000	-800.000
Nedskrivning af negativ kapitalandel til kr. 0	0	153.820
Opskrivninger 31. december 2019	2.584.080	2.253.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.834.081	2.503.278
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boserup Ejd. Adm. A/S	Køge	50 %
Ejendomsselskabet Frederikssund ApS	Køge	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.240.790	2.076.033
Resultatandel	1.481.934	964.757
Udloddet udbytte	-500.000	-800.000
	<u>3.222.724</u>	<u>2.240.790</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.221.865	1.481.875
Årets overførte overskud eller underskud	449.026	739.991
	<u>2.670.891</u>	<u>2.221.866</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld i Ejendomsselskabet Frederikssund ApS er der pantsat anparter nom. kr. 62.500 i selskabet. Den bogførte værdi pr. 31. december 2019 udgør 0 t.kr.		
